Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.6.1.01 Productos de cemento 3,699.98

2.3.6.2.02 Productos de loza 19,500.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 88,799.95

Total 111,999.93

El monto de : **Ciento once  mil novecientos noventa y nueve con 93/100 (111,999.93)